Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

    КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

        07 декабря 2018 й.

    № 28-  3
             07 декабря 2018 год

          Ишkар ауылы

                  село Ишкарово

О назначении сельских старост
В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить на должность старосты:

	с. Ишкарово
	-
	Хайруллин Рагин Ярмухаметович

	с. Лаяшты
	-
	Хасанов Фидрат Рифгатович

	д. Саиткулово
	-
	Фатхелисламов Ирнест Юрисович

	д. Кызыл - Байрак
	-
	Шамсетдинов Ильдар Маснавиевич

	д. Ашманово
	-
	Баянов Роберт Масгутович

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                 Г.И. Шакиров